

Önskan av inköp av hopfällbara stolar och bord för lunch- och middags-servering har framförts av cup-gruppen. Ted tar med detta att diskutera vidare med cup-gruppen. Inga beslut har tagits.

Kiosken i Sandviken behöver en upprensning. Styrelsen beslutar att Jenny får uppgiften att rensa och strukturera upp kiosken på städdagen i oktober.

6. Schema för hösten – planerade/beslutade och pågående aktiviteter för 2022

Lisa har fått i uppdrag att hitta ett sätt att rekrytera nya spelare samt sätta upp och strukturera upp kring uppstarten av nya lag. Målsättningen är att starta upp två nya lag varje år och att allt startar med en "Bollek" på våren. Lisa planerar att starta upp "Bollek" till våren för barn födda 2016/2017.

Vi måste starta upp lag för barn födda 2015.

Vi diskuterade att tillsätta en resurs till som hjälper till med diverse uppgifter, jämte Erik. Inget beslut togs och frågan behöver lyftas igen. Christoffer filar på en arbetsbeskrivning för den nya resursen.

Kristina och Jenny har kollat runt på KIF's hemsida samt andra lags hemsidor för att bilda sig en uppfattning inför jobbet att snygga till föreningens hemsida. De anser att det finns mycket matnyttigt på KIF's befintliga hemsida men det är för långa sökvägar. Planen är att lägga upp behoven för en ny hemsida, utifrån ovan sidor och andra önskemål från styrelsen samt medlemmar, och presentera för styrelsen inom en snar framtid. När styrelsen är överens kontaktar de personerna från universitetet och stämmer ett möte med dem.

Mats ska samla ihop gruppen av personer som anmält sitt intresse för sponsring.

7. Övriga frågor

Margareta pratar med Erik ifall han kan höra sig för om en kontaktperson som kan hjälpa föreningen vad som behöver göras med våra gräsplaner och hur vi ska prioritera underhållet. Christoffer kollar också runt efter förslag på vad som behöver göras och vilka som vi kan anlita.

Christoffer lade fram ett förslag om en juniorpool. Det innebär att sätta ihop en grupp med ungdomar från våra äldsta ungdomar i föreningen att arbeta lite med olika uppgifter. Vi parkerar frågan att lyfta igen tidigt i vår. Innan vi går vidare med detta behöver vi ha en arbetsbeskrivning samt hur ungdomarna ska arvoderas.

Margareta och Ted träffar innebandyklubben inom kort för att hitta en samsyn mellan föreningarna.

Margareta har ett möte med Esko v 34 för framtida planering av hans arbetsuppgifter.

Styrelsen har beslutat att det ska tas inträde på våra matcher för herrlaget som spelar